ПРОТОКОЛ №43
заседания Конкурсной комиссии по проведению открытых конкурсов на право

оказания услуг регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным
транспортом в границах двух и более поселений

Нижнеилимского муниципального района

г. Железногорск-Илимский

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ:

«28» августа 2023 г.
10 часов 00 мин. (время местное)

ЦВЕЙГ APT Заместитель мэра Нижнеилимского
Виктор Викторович муниципального района по жилищной политике,

градостроительству, энергетике, транспорту и связи

ЗАМЕСТИТЕЛЬ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ КОМИССИИ:

САВИЦКАЯ Начальник отдела жилищно-коммунального
Лариса Владимировна хозяйства, транспорта и связи администрации

Нижнеилимского муниципального района
СЕКРЕТАРЬ КОМИССИИ:

РОМАНОВА
Мария Олеговна

ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:

Ведущий инженер по организации пассажирских
перевозок отдела жилищно-коммунального
хозяйства, транспорта и связи администрации
Нижнеилимского муниципального района

БЕЛОУСОВА Консультант по информационным технологиям,
Анастасия Юрьевна транспорту и связи администрации

Нижнеилимского муниципального района

ПОВЕСТКА:

Подведение итогов открытого конкурса на право оказания услуг регулярных
перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальному
маршруту № 15 «Новая-Игирма -  Железногорск-Илимский» / № 15А
«Железногорск-Илимский -  Новая-Игирма» (по регулируемым тарифам) далее -
открытый конкурс.

СЛУШАЛИ:

Секретаря комиссии М.О. Романову: в период подачи Заявок -  с 09 часов 00
мин. 27.07.2023 года до 10 часов 00 мин. 28.08.2023 года -  в администрацию
Нижнеилимского муниципального района не поступило ни одной заявки на
участие в открытом конкурсе на выполнение работ, связанных с
осуществлением регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным
транспортом по муниципальным маршрутам № 15 «Новая Игирма —

Железногорск-Илимский» и № 15 А «Железногорск-Илимский -  Новая
Игирма» (по регулируемым тарифам).

РЕШИЛИ:
1. Ввиду отсутствия заявок участников признать открытый конкурс не

состоявшимся.
2. Настоящий Протокол опубликовать на официальном сайте

муниципального образования «Нижнеилимский район»

Подписи:

ЦВЕЙГАРТ
Виктор Викторович

САВИЦКАЯ
Лариса Владимировна

БЕЛОУСОВА
Анастасия Юрьевна

РОМАНОВА
Мария Олеговна